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3aBTpak
3(2*) ypok
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3aBTpak
4(3*) ypok
BHeypouHas
LeATeNbHOCTb
5(4*) ypok
Ob6en
BHeypouHas
LeATeNbHOCTb
6(5*) ypok
yxop foMOoW
O6en
7(6*) ypok
BHeypouHas
LeATeNbHOCTb
yxopn foMOoW
Yxon 0oMoi
8(7*) ypok
BHeypouHas
LeATeNbHOCTb
yxopn foMOW
yxon oMo
yxop foMoW

yxopn fomoW
NHameungyanbHble

3aHATUA, NMPOEKTHaA

AeATeNbHOCTD,
KOHCYbTauum

Mpadmk pa6oTbl MBOY «Hukonbckas COLL»

Ha nepuopg ¢ 01.09.2021 no 31.12.2021

Bpems
8.40-9.00

9.00-9.40
9.30-9.50

9.50-10.30

10.30-10.50
10.45-11.25
11.25-11.40
11.40-11.55
11.50-12.30
12.50-14.30

12.40-13.20
13.20-13.50
13.50-15.30

13.30-14.10
14.30-14.50
14.10-14.40
14.20-15.00
14.40-16.10

14.50-15.10
15.10-15.30
15.10-15.50
15.10-16.30

15.30-15.50
15.50-16.10
16.10-16.30
16.30-16.50
16.00-18.00

Y4yacTHUKU

LleHTpanbHbIv BXoA - 8,9,10,11 knacchl (33 yen)

3anacHou Bxof4 - 1,2 knaccol (19 yven)

LleHTpanbHbIl BXOA - 5,6,7 Knaccbl (24 yven)
3anacHoi Bxopf - 3,4 knaccbl (19 yen)

1,2,8 knaccol (25 yen)

3,4,10,11 knacchbl (34 yen)
5,6,7,9 knaccol (36 yen)

1 knacc

1,2 knacchbl (19 yen)
2 Knacc

1 knacc
3,4,5 knacchbl (21 yen)

3,4 Knaccobl

6 Knacc
8,9,10,11 knacchbl

5 knacc

2 Knacc
7 Knacc
3,4 Knacchl
5 Knacc
OThenbHble yyalnecs
6-11 knaccos No MHAUBMAYANLHOMY MPUTNALLIEHNIO
yunTeneii (KaXablil yunTenb NpUrnaiaeT y4eHnKoB
OfIHOrO Kfacca rpynnamu He 6onee 3 4enoBek)

* Hymepauumsa ypoKoB 4514 BToporo notoka (3,4,5,6,7 knacchbl)



